Rdus Pater Sabbas Andrejkovics
,
Ordinis S. Bafilii Magni

,

Scholae Munkacsienfis ProfefTor.

Venit autem Imperator cum fuis Munkacsino ad naves

Latorczae infra Monafteriura Eques, ibidemque in illo la-

tere equis relictis, & Latorcza trajecta navibus, dein pe-

des ad Monafterium cum fua comitiva deductus eft per

Reverendifsimum Dominum AndreaM Bacsinfzky ,
& Ad-

modum Reverendum Patrem Proto-Hegumenum Sylvejirum

Kovejcsak, Religiofi vero polt ponticulum, & per Aream

Mon fterialem, in duas partes divifa, Scholarum Munka-

csienfium Juventus Eundem excepit, & adductus in Eccle-

fiam ftetit in fecundo a porta ftallo, feu Forma, medium

Ecclefiae occupante ; in prima ad dextrum ipfius latus

Princeps Albertus , in tertia ad finiftrum Reverendifsimus

Dominus Andreas Bacsinfzky , Ceremoniarius eotum vocatus

ad explicationem Ceremoniarum. Reliqui Generales in

lateralibus Itabant Rallis Ecclefiae
,

Sacro taliter audito

rediit ad Caftra, quae fuere a Monafterio ex altera parte

Latorczae ad Munkacs
,

ex Caftris in Oppido Munkacs

prandio fumpto circa quartam pomeridianam feliciter per

P 3 in-
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inferiorem ad Orofzvegh tranfitum navalem seque pro-

cefsit Unghvarinum verfus CafFoviam.

Sub Prcefule hoc feptem Canonici funt refoluti
, fed

nondum eotum competenti fubliltentiae Fundo provifi.

-Monaiterium Mifzticzienfe eodem Epifcopo potifsimum

cooperante notabile in aedificio incrementum accepit. Duo

enim tractus unum angulum efficientes e materialibus fo-

lidis praelaudato Epifcopo ad expenfas concurrente etiam

afTurexere. Porro Epifcopus adhuc Joannicius Zejkan
,
qua

Nobilis ac Dominus loci Terrefiris Monafterii illius Funda-

tor fuit, in quo etiam qua Epifcopus refediffe dicitur.

Rexit Dicecefim Annis 4. & menlibus circiter decem
,

& pie in Domino obiit in Oppido Munkacs, Anno 1772.

die 23. (veteri Itylo) menfis Junii, atque ex Relidentia Tua

translatus ad Monalterium in monte Csernek. Cryptae im-

politus jacet.

CAPUT XIII.

A N D R E A S B A C S I N S Z K Y
,

Excellentifsimus, Illuftrifsimus, ac Reverendifsimus

modernus Epifcopus Munkacsienlis

,

in Serie XXL

Locus natalis Prsefulis iftius eft Benyatina
,

lic dicta in

I. Comitatu Unghvarienli lita Polfefsio. Fuit is Re-

verendi Domini condam Theodori Bacsinfzky
,
ejusdem loci

Pa-
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Parochi Filius. Anno circiter 1731. natus, Humanioribus

Difciplinis Unghvarini apud Patres Jefuitas imbutus, Phi-

lofophicis alibi. Theologicis autem Tyrnaviae ad Semi-

narium receptus, Ingenii erat eximii, paris etiam appli-

cationis
,

ac proinde Studiofus in omni clalTe excellens ,

& idcirco pro InRructore Herulorum majoris notae & ca-

rae teris affumi folitus
,
ex ea converfatione cum fimilis

conditionis Nobilibus a tenellis in politicis apprime quali-

flcatus exRitit
,

in libris rarioribus comparandis, haben-

disqiie qua Alumnus adhuc folers
,

pro hoc fcopo affe-

quendo fundum quemdam obtinuiffe favore Jefuitarum di-

citur, fub onere celebrandi quovis die Sacrificium Miffae ;

quo ex fine ad Sacrum Presbyteratus Ordinem folito citius

promoveri debuit. Terminato Rudiorum curfu pro cura

animarum expofitus, accepit primam Rationem Oppidum

Hajdonicale Dorogh, functus Capellam munere primum.

Domino Szabados eotum Parocho exiltente
,
ejusdem pau-

Jopbit immediatus SuecefTor
,
caractere Archi -Diaconi di-

verforum Comitatuum, Sa titulo Reverendifsimi condecora-

tus Gregem Chrilti fi bi concreditum in loco hoc pafcebat

Annis duodecim zelofe, <& fapienter adeo, ut Praefui Ma-

nne! in eo JuVene adhuc fapientiam cum zelo ApoRolico tam

raro, vitaeque integritate conjunctam admiratus id, quod

olim de Joanne BaptiRa vicini ,
apud fe tacitus diceret :

quid ergo Puer iRe erit? Et ideo cum eo ad fe frequenter

accerfito in conferentia noctes infomnes exigere fuit folitus,

& arcana quaeque, non fecus ac Joannes, quem diligebat

Jefus, recumbens fuper pectus ejus, Andreas hic Bacsinfzky

Prae-
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Praefui futurus k Praefurle difcebat dicente : Ifta Fili mi !

tibi dico, quia ex te praevideo magnum Virum futurum.

Talentis magnis, donisque infignibus ornatum videns eum,

ifta praedixit ille.

Hunc demum Munkacsinum ad Cathedram in confor-

tium fubportandorum onerum Epifcopalium afTumpFerat

Epifcopus Joannes Bradacs
,
femper ejus Conliliis fapien-

tibus ufus. Eundem quoque Viennam ad Sacratiisimam

Caefareo - Regiam M&jeft&temf Anno 1770. deputaverat,

'ardua negotia Cleri eidem committens perficienda, atque

ftudio & opera ejusdem fcopum intentum plene idem Prae-

fui afTecutus eft.

Hoc Praefule e vivis fublato
,

eligitur in Epifcopum

voto totius Cleri praelaudatus Dominus Andreas Bacsinfzky ,

eotum Canonicus, & Confiftorialis primarius; & fine mora,

qua jam electus, nominatur per Auguftifsimam Impera-

tricem ac Reginam MARIAM THERESIAM
, & per

fnmmum Pontificem vigore Bullae confirmatur, atque pr ;

Dicecefano remmci&tur Anno 1772. Porro Anno fequente